ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BROCHIER
CNPJ: 91.693.309/0001-60

Rua Guilherme Hartmann, 260 – CEP: 95790-000

Fone/Fax: (51) 3697-1212 - E-mail: dpessoal@brochier.rs.gov.br

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.

EDITAL Nº 007/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal de BROCHIER, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
emendas, por meio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025 - Auxiliar de Serviços Escolares.

Protocolo
Inscrição

NOME SITUAÇÃO

013/2025 MAIRA CAILENE DA ROSA DEFERIDA
016/2025 BRENDA VERIDIANE DE SOUZA DEFERIDA
017/2025 NÁDIA REGINA KONRAD  INDEFERIDA
018/2025 DAIANA CAROLINE KERBER DEFERIDA
019/2025 ANDREA KELEN DE ALMEIDA  INDEFERIDA
021/2025 ANDREA KELEN DE ALMEIDA  INDEFERIDA
022/2025 PAMELA VERONICA GOULART RAMOS  INDEFERIDA
024/2025 JOICY ELISA DA MOTTA DEFERIDA
025/2025 VALÉRIA CORREA CACERES DEFERIDA
026/2025 CLENI WALTHER DEFERIDA
028/2025 JULIANA DOS SANTOS DORNELLES DEFERIDA
029/2025 BRUNA LESLYANNE ALVES DEFERIDA
030/2025 JULIANA DOS SANTOS DORNELLES  INDEFERIDA
032/2025 CARINE KERBER DE AZEREDO DEFERIDA
035/2025 LUCIA MARIA GRINGS DEFERIDA
037/2025 JORDANA DE SOUZA DA CUNHA DEFERIDA
038/2025 JULIA LOPES DEFERIDA
039/2025 ELIS REGINA DOS SANTOS DORNELLES DEFERIDA
048/2025 CASSIANE MICHELE DE AZEVEDO HENDGES DEFERIDA
052/2025 PATRICIA ROSA DA SILVA DEFERIDA
054/2025 MILENA FRANCIELE DE OLIVEIRA CARDOZO DEFERIDA
055/2025 MICHELE MARTINS DE AZEVEDO HENDGES DEFERIDA
060/2025 JANE CRISTINE SANCHEZ REZENDE DEFERIDA
063/2025 LETICIA ECHARDT DEFERIDA
070/2025 MARIANI KASPAR  INDEFERIDA
092/2025 MARILOI PILGER BOTELHO DEFERIDA
094/2025 MARGERI FREGAPANI DA SILVA DEFERIDA
096/2025 PATRICIA DOS SANTOS DEFERIDA
097/2025 DARLENE GABRIELA DE MAGALHÃES DEFERIDA
167/2025 CLAUDETE FREITAS DA SILVA DEFERIDA

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
N

É
S

IO
 S

IL
V

IO
 S

C
H

E
R

E
R

 e
 J

O
S

E
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

P
P

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
ro

ch
ie

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
E

46
-A

D
5A

-E
0B

9-
88

E
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

E
46

-A
D

5A
-E

0B
9-

88
E

9

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BROCHIER
CNPJ: 91.693.309/0001-60

Rua Guilherme Hartmann, 260 – CEP: 95790-000

Fone/Fax: (51) 3697-1212 - E-mail: dpessoal@brochier.rs.gov.br

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.

175/2025 FERNANDA MACHADO DA ROSA PASSARIN  INDEFERIDA
201/2025 HELENA BETINA RONDAM DA SILVA DEFERIDA
203/2025 LUIS FELIPE RODRIGUES FILHO DEFERIDA
204/2025 RENATA APARECIDA DA SILVA DE BRITO DEFERIDA
207/2025 VANESSA MATIAS JOSE TAVARES DEFERIDA
208/2025 TALINE APARECIDA GONÇALVES DEFERIDA
218/2025 ANDREZA VARGAS DA SILVA DEFERIDA
222/2025 LISETE DE OLIVEIRA GRINGS DEFERIDA
244/2025 VERA LUCIA DA SILVA DEFERIDA
246/2025 ELIZIANE NUNES KERKHOFF DEFERIDA
254/2025 RICARDO LERMEN DEFERIDA
259/2025 ANDREA KELEN DE ALMEIDA DEFERIDA
261/2025 NÁDIA REGINA KONRAD DEFERIDA
262/2025 PAMELA VERONICA GOULART RAMOS DEFERIDA
270/2025 WAGNER SANTOS SOUZA DEFERIDA
271/2025 KAYANE RAFAELI SILVA DE ABREU DEFERIDA
281/2025 EVA ROSELI DA SILVA DEFERIDA
287/2025 RAQUEL DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDA
299/2025 ANA CAROLINE CAMILO DEFERIDA
302/2025 ELIANE MACHADO TANGERINO DEFERIDA

      Inscrições indeferidas por inscrição em duplicidade ou devido inobservância

do item 4.1.1 do edital: Digitalizar e anexar documento de identidade oficial com foto.

                       A prova será realizada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Leonar
Ricardo Bauer, localizado na Avenida da Emancipação, 80, Centro, Brochier/RS, no dia 18
de janeiro de 2025, no turno da tarde, às 13:30.

           Os candidatos deverão estar no local de prova determinado, com antecedência
mínima de 15 minutos, munidos de documento de identificação (descritos no item 4.1.1 do
edital de abertura) para comprovação da identidade e realização da prova.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 16 DE JANEIRO DE 2025.

              JOSÉ HENRIQUE DAPPER
                                                              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
DATA SUPRA.

           ANÉSIO SILVIO SCHERER
                 Secretário Municipal
         da Administração e Fazenda

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
N

É
S

IO
 S

IL
V

IO
 S

C
H

E
R

E
R

 e
 J

O
S

E
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

P
P

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
ro

ch
ie

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
E

46
-A

D
5A

-E
0B

9-
88

E
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

E
46

-A
D

5A
-E

0B
9-

88
E

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0E46-AD5A-E0B9-88E9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANÉSIO SILVIO SCHERER (CPF 519.XXX.XXX-00) em 16/01/2025 10:13:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSE HENRIQUE DAPPER (CPF 530.XXX.XXX-53) em 16/01/2025 10:55:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brochier.1doc.com.br/verificacao/0E46-AD5A-E0B9-88E9

https://brochier.1doc.com.br/verificacao/0E46-AD5A-E0B9-88E9